
Altersklasse, weiblich Einzelwertung

1. Waltraud Müller SG - Zellerfeld  I 295  Ringe

2. Marlies Sauerbrey SG - Zellerfeld  II 290   Ringe
3. Petra Mölter SG - Zellerfeld  II 289   Ringe
4. Monika Becker v. Buch BSG - Lautenthal 288   Ringe
5. Gabriele Lippke BSG - Lautenthal 284   Ringe
6. Carmen Nordhausen SG - Zellerfeld  III 281   Ringe
7. Ute Bode BSG - Lautenthal 91 /  95 / 277   Ringe
8. Christina Kröger-Viedt SG - Zellerfeld  III 94 /  92 / 277   Ringe
9. Sabine Sorge SG - Clausthal  II 92 /  92 / 277   Ringe

10. Petra Biel SG - Clausthal  II 275   Ringe

Altersklasse, männlich Einzelwertung

1. Dieter Weyland SG - Clausthal  I 295  Ringe

2. Thomas Scheffel SG - Zellerfeld  II 293   Ringe
3. Matthias Groß BSG - Lautenthal 98 / 289   Ringe
4. Horst Hein SG - Clausthal  I   96 / 289   Ringe
5. Hartmut Wawrzinek SG - Zellerfeld  I 95 /  96 / 288   Ringe
6. Michael Peinemann SG - Clausthal  I 94 /  96 / 288   Ringe
7. Claus-Dieter Sauerbrey SG - Zellerfeld  III 98 /  95 / 288   Ringe
8. Uwe Hoppstock SG - Zellerfeld  I 284   Ringe
9. Uwe Trenkner SG - Altenau 258   Ringe

Altersklasse, weiblich - männlich Mannschaftswertung

1. SG - Zellerfeld  II (  Thomas Scheffel, Marlies Sauerbrey,
   Petra Mölter  ) 98 /  97 /  99 / 872  Ringe

2. SG - Clausthal  I (  Dieter Weyland, Horst Hein,
   Michael Peinemann  ) 99 /  96 /  96 / 872   Ringe

3. SG - Zellerfeld  I (  Waltraud Müller, Hartmut Wawrzinek,
   Claus-Dieter Sauerbrey  ) 871   Ringe

4. BSG - Lautenthal  I (  Monika Becker v. Buch, Gabriele Lippke,
   Ute Bode  ) 849   Ringe

5. SG - Zellerfeld  III (  Uwe Hoppstock, Carmen Nordhausen,
   Christina Kröger-Viedt  ) 842   Ringe

6. SG - Clausthal  II (  Sabine Sorge, Petra Biel,
   Inge Gattermann  ) 824   Ringe
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Senioren A, weiblich Einzelwertung

1. Edeltraud Böhnke BSG - Lautenthal  I  296  Ringe

2. Doris Meier BSG - Lautenthal  I 294   Ringe
3. Ursula Geng SG - Clausthal  I 291   Ringe
4. Iris Hein SG - Clausthal  I 286   Ringe
5. Ingret Burmester SG - Zellerfeld  II 285   Ringe
6. Hannelore Koch SG - Clausthal  I 284   Ringe
7. Monika Ehrhard BSG - Lautenthal  I 282   Ringe
8. Gabriela Koblitz SG - St.Andreasberg 92 / 277   Ringe
9. Ingrid Neuse SG - St.Andreasberg 91 / 277   Ringe

10. Inge Gattermann SG - Clausthal 272   Ringe
11. Brigitte König SG - Zellerfeld  II 267   Ringe

Senioren A, männlich Einzelwertung

1. Wilhem Neugebohrn SG - St.Andreasberg 296  Ringe

2. Hans-Dieter Müller SG - Zellerfeld  I 294   Ringe
3. Klaus-Dieter Böhnke BSG - Lautenthal  II 97 / 293   Ringe
4. Herbert König SG - Zellerfeld  I 96 / 293   Ringe
5. Norbert Ehrhard BSG - Lautenthal  II 291   Ringe
6. Joh. Ulrich Becker v. Buch BSG - Lautenthal  288   Ringe
7. Werner Severith BSG - Lautenthal  II 287   Ringe
8. Jürgen Oppermann SG - Zellerfeld  I 286   Ringe
9. Uwe Müller SG - Clausthal  II 284   Ringe

10. Herbert Kerl SG - Clausthal  II 282   Ringe
11. Gerhard Klapproth SG - St.Andreasberg 281   Ringe
12. Dieter-Karl Koblitz SG - St.Andreasberg 275   Ringe
13. Karl-Heinz Geng SG - Clausthal  II 270   Ringe
14. Lothar Mackowiak SG - Zellerfeld  II 255   Ringe

Senioren A, weiblich - männlich Mannschaftswertung

1. SG - Zellerfeld  I (  Hans-Dieter Müller, Herbert König,
   Jürgen Oppermann  ) 873  Ringe

2. BSG - Lautenthal  I (  Edeltraud Böhnke, Doris Meier,
   Monika Ehrhard  ) 872   Ringe

3. BSG - Lautenthal  II (  Klaus-Dieter Böhnke, Norbert Ehrhard,
   Werner Severith  ) 871   Ringe

4. SG - Clausthal (  Ursula Geng, Iris Hein,
   Hannelore Koch  ) 861   Ringe

5. SG - St.Andreasberg  I (  Wilhelm Neugebohrn, Gerhard Klapproth,
   Dieter-Karl Koblitz  ) 852   Ringe

6. SG - Clausthal  II (  Uwe Müller, Herbert Kerl,
   Karl-Heinz Geng  ) 836   Ringe

7. SG - Zellerfeld  II (  Ingret Burmester, Brigitte König,
   Lothar Mackowiak  ) 807   Ringe

- 2 -



Senioren B, weiblich Einzelwertung

1. Ingrid von Peinen SG - Clausthal  II 287  Ringe

2. Inge Lepa ( Z ) SG - Clausthal  II 94 / 284   Ringe
3. Erika Müller SG - Zellerfeld  II 93 / 284   Ringe
4. Christa Mürr SAbt. Hahnenklee - Bo.  I 93 / 275   Ringe
5. Elke Malchow SAbt. Hahnenklee - Bo.  I 81 / 275   Ringe
6. Eva Kahn SG - St.Andreasberg 271   Ringe
7. Erika Hausdörfer SG - Clausthal  II 248   Ringe

Senioren B, männlich Einzelwertung

1. Günter Manthe SG - Clausthal 98 / 291  Ringe

2. Gerd Thoma SG - Zellerfeld  I 97 / 291   Ringe
3. Walter Meier BSG - Lautenthal  I 283   Ringe
4. Hans Lenk SG - Zellerfeld  II 276   Ringe
5. Walter Schrader BSG - Lautenthal  I 98 / 274   Ringe
6. Jürgen Burmester SG - Zellerfeld  I 93 / 274   Ringe
7. Detlef Malchow SAbt. Hahnenklee - Bo.  II 272   Ringe
8. Richard von Peinen SG - Clausthal 265   Ringe
9. Wolfgang Mürr SAbt. Hahnenklee - Bo.  II 247   Ringe

Senioren C, weiblich Einzelwertung

1. Inge-Lore Mönninghoff BSG - Lautenthal  I 288  Ringe

2. Meta Lenk SG - Zellerfeld  II 280   Ringe
3. Roswitha Werger SG - St.Andreasberg 272   Ringe
4. Ilse Jaeger SAbt. Hahnenklee - Bo.  I 260   Ringe
5. Ursula Peinemann SG - Altenau 233   Ringe

Senioren C, männlich Einzelwertung

1. Friedrich Wiljes SG - Clausthal  I 290  Ringe

2. Manfred Nordhausen BSG - Lautenthal  II 286   Ringe
3. Arnold Fetkenheuer SG - Zellerfeld  I 284   Ringe
4. Ernst Jago BSG - Lautenthal  II 283   Ringe
5. Hans Loorz SAbt. Hahnenklee - Bo.  II 282   Ringe
6. Günter Lepa SG - Clausthal  I 280   Ringe
7. Walter Lepa SG - Clausthal  I 94 /  92 / 278   Ringe
8. Kurt Rasch SG - Altenau 93 /  92 / 278   Ringe
9. Walter May SG - St.Andreasberg 260   Ringe

10. Kurt Schell BSG - Lautenthal  II 248   Ringe
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Senioren B - C, weiblich - männlich Mannschaftswertung

1. SG - Zellerfeld  I (  Gerd Thoma, Arnold Fetkenheuer,
  Jürgen Burmester  ) 849  Ringe

2. SG - Clausthal  I (  Friedrich Wiljes, Günter Lepa,
   Walter Lepa  ) 848   Ringe

3. BSG - Lautenthal  I (  Inge-Lore Mönninghoff, Walter Meier,
   Walter Schrader  ) 845   Ringe

4. SG - Zellerfeld  II (  Erika Müller, Meta Lenk, 
   Hans Lenk  ) 840   Ringe

5. SG - Clausthal  II (  Ingrid von Peinen, Inge Lepa ( Z ),
   Erika Hausdörfer  ) 819   Ringe

6. BSG - Lautenthal  II (  Manfred Nordhausen, Ernst Jago,
   Kurt Schell  ) 817   Ringe

7. SAbt. Hahnenklee - Bockswiese  I (  Christa Mürr, Elke Malchow,
   Ilse Jaeger  ) 810   Ringe

8. SAbt. Hahnenklee - Bockswiese  II (  Hans Loorz, Detlef Malchow,
   Wolfgang Mürr  ) 801   Ringe
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